
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-70967929-1 METALURGICA RICCIARDI S.R.L. 07/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20136147243

 ARCE MIGUEL ANGEL

002808

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

257.969,27

257.968,44

257.968,44

257.968,44

257.968,44

257.968,44

0,00

0,00

257.968,44

257.969,27

250.964,76

0,83

0,00

27.028,90

3.990,34

0,00

0,00

2.359,07

2.321,72

11.795,34

47.495,37

0,00

0,00

28.376,53

7.739,05

0,00

1.160,86

0,00

0,00

0,00

0,00

37.276,44

13.156,39

0,00

0,00

13.156,39

6.578,20

0,00

0,00

6.578,20

20143286151

PABLO ALBERTO
RODRIGUEZ

127208

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

221.387,64

221.385,73

221.385,73

221.385,73

221.385,73

221.385,73

0,00

0,00

221.385,73

221.387,64

214.382,05

1,91

0,00

23.088,95

3.408,67

0,00

0,00

2.015,19

1.992,47

10.075,96

40.581,24

0,00

0,00

24.352,43

6.641,57

0,00

996,24

0,00

0,00

0,00

0,00

31.990,24

11.290,67

0,00

0,00

11.290,67

5.645,34

0,00

0,00

5.645,34

20218898093

ROBERTO CARLOS
VILLAGRA

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

97.015,67

97.014,44

97.014,44

97.014,44

194.028,88

97.014,44

0,00

0,00

194.028,88

97.015,67

93.512,60

1,23

0,00

10.071,31

1.486,85

0,00

0,00

879,02

1.746,26

4.395,09

18.578,53

0,00

0,00

10.671,59

2.910,43

0,00

873,13

0,00

0,00

0,00

0,00

14.455,15

9.895,47

0,00

0,00

9.895,47

4.947,74

0,00

0,00

4.947,74

20230618128

 ESPINOZA JOSE LUIS

121705

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

94.793,27

94.791,42

94.791,42

94.791,42

189.582,84

94.791,42

0,00

0,00

189.582,84

94.793,27

91.289,58

1,85

0,00

9.831,89

1.451,50

0,00

0,00

858,12

1.706,25

4.290,61

18.138,37

0,00

0,00

10.427,06

2.843,74

0,00

853,12

0,00

0,00

0,00

0,00

14.123,92

9.668,72

0,00

0,00

9.668,72

4.834,36

0,00

0,00

4.834,36
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20259794111

 GARCIA CLAUDIO FABIAN

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

83.726,77

83.725,92

83.725,92

83.725,92

167.451,84

83.725,92

0,00

0,00

167.451,84

83.726,77

80.340,81

0,85

0,00

8.652,71

1.277,42

0,00

0,00

755,20

1.507,07

3.776,02

15.968,42

0,00

0,00

9.209,85

2.511,78

0,00

753,53

0,00

0,00

0,00

0,00

12.475,16

8.540,04

0,00

0,00

8.540,04

4.270,02

0,00

0,00

4.270,02

20266621168

PABLO HUGO CABRAL

115300

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

89.000,19

88.998,95

88.998,95

88.998,95

177.997,90

88.998,95

0,00

0,00

177.997,90

89.000,19

85.497,11

1,24

0,00

9.208,04

1.359,40

0,00

0,00

803,67

1.601,98

4.018,36

16.991,45

0,00

0,00

9.789,88

2.669,97

0,00

800,99

0,00

0,00

0,00

0,00

13.260,84

9.077,89

0,00

0,00

9.077,89

4.538,95

0,00

0,00

4.538,95

20411618693

BRIAN ISMAEL MERLO

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

22.209,57

12.622,86

12.622,86

12.622,86

25.245,72

12.622,86

0,00

0,00

25.245,72

12.624,01

0,00

9.586,71

0,00

1.359,48

200,70

0,00

0,00

118,65

227,21

593,27

2.499,31

0,00

0,00

1.388,51

378,69

0,00

113,61

0,00

0,00

0,00

0,00

1.880,81

1.287,53

0,00

0,00

1.287,53

643,77

0,00

0,00

643,77

20416549940

 GODOY BRIAN LUIS

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

67.801,39

67.799,80

67.799,80

67.799,80

135.599,60

67.799,80

0,00

0,00

135.599,60

67.801,39

64.881,60

1,59

0,00

6.987,75

1.031,62

0,00

0,00

609,89

1.220,40

3.049,44

12.899,10

0,00

0,00

7.457,98

2.033,99

0,00

610,20

0,00

0,00

0,00

0,00

10.102,17

6.915,58

0,00

0,00

6.915,58

3.457,79

0,00

0,00

3.457,79
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27253385001

MARIA DE GUADALUPE
GOROSITO

100809

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

89.996,57

89.996,07

89.996,07

89.996,07

203.059,72

89.996,07

0,00

0,00

203.059,72

89.996,57

86.892,04

0,50

0,00

9.358,27

1.381,58

0,00

0,00

816,79

1.827,54

4.083,93

17.468,11

0,00

0,00

9.899,57

2.699,88

0,00

913,77

0,00

0,00

0,00

0,00

13.513,22

10.356,05

0,00

0,00

10.356,05

5.178,02

0,00

0,00

5.178,02

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.023.900,34

1.014.303,63

1.014.303,63

1.014.303,63

1.572.320,67

1.014.303,63

0,00

0,00

1.572.320,67

1.014.314,78

967.760,55

9.596,71

0,00

105.587,30

15.588,08

0,00

0,00

9.215,60

14.150,90

46.078,02

190.619,90

0,00

0,00

111.573,40

30.429,10

0,00

7.075,45

0,00

0,00

0,00

0,00

149.077,95

80.188,34

0,00

0,00

80.188,34

40.094,19

0,00

0,00

40.094,19
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